
Internazionali Supermoto Ottobiano S4 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 19 MOROSI A. 57.159
Migliore

1 1:01.442 09:37:31.728

2 1:00.104 09:38:31.832

3 58.724 09:39:30.556

4 58.033 09:40:28.589

5 57.965 09:41:26.554

6 1:55.397 09:43:21.951

7 1:02.557 09:44:24.508

8 57.344 09:45:21.852

9 57.159 09:46:19.011

10 1:14.407 09:47:33.418

11 57.479 09:48:30.897

12 58.282 09:49:29.179

13 57.433 09:50:26.612

 Po. 2 - # 52 MALONE M. + 00.045
Diff. Primo

1 1:08.911 09:38:35.070

2 59.367 09:39:34.437

3 58.206 09:40:32.643

4 57.715 09:41:30.358

5 57.684 09:42:28.042

6 1:01.690 09:43:29.732

7 57.204 09:44:26.936

8 2:25.521 09:46:52.457

9 1:04.871 09:47:57.328

10 59.791 09:48:57.119

11 59.667 09:49:56.786

12 59.567 09:50:56.353

 Po. 3 - # 69 VANDI K. + 00.090
Diff. Primo

1 1:06.259 09:38:13.166

2 59.675 09:39:12.841

3 59.326 09:40:12.167

4 58.440 09:41:10.607

5 59.254 09:42:09.861

6 57.492 09:43:07.353

7 2:00.716 09:45:08.069

8 1:02.857 09:46:10.926

9 58.389 09:47:09.315

10 57.249 09:48:06.564

11 59.466 09:49:06.030

12 57.397 09:50:03.427

 Po. 4 - # 231 SCIARRETTA A. + 00.818
Diff. Primo

1 1:07.593 09:38:38.139

2 1:00.814 09:39:38.953

3 59.195 09:40:38.148

4 58.745 09:41:36.893

5 58.492 09:42:35.385

6 1:00.897 09:43:36.282

7 58.254 09:44:34.536

8 58.022 09:45:32.558

9 58.052 09:46:30.610

10 57.977 09:47:28.587

11 1:02.989 09:48:31.576

12 58.358 09:49:29.934

13 1:06.040 09:50:35.974

 Po. 5 - # 22 CUCCU M. + 00.850
Diff. Primo

1 1:21.178 09:38:44.695

2 1:03.304 09:39:47.999

3 1:56.702 09:41:44.701

4 1:07.999 09:42:52.700

5 58.931 09:43:51.631

6 58.620 09:44:50.251

7 58.519 09:45:48.770

8 58.206 09:46:46.976

9 58.009 09:47:44.985

10 2:04.674 09:49:49.659

 Po. 6 - # 125 CANNISTRARO M.+ 00.910
Diff. Primo

1 1:07.384 09:37:54.499

2 1:00.146 09:38:54.645

3 1:00.105 09:39:54.750

4 1:03.562 09:40:58.312

5 59.983 09:41:58.295

6 1:04.702 09:43:02.997

7 58.715 09:44:01.712

8 58.069 09:44:59.781

9 1:07.412 09:46:07.193

10 1:02.463 09:47:09.656

11 58.151 09:48:07.807

12 1:11.602 09:49:19.409

13 58.548 09:50:17.957

 Po. 7 - # 96 SANCHIONI A. + 00.917
Diff. Primo

1 1:08.804 09:37:29.686

2 1:03.186 09:38:32.872

3 59.839 09:39:32.711

4 1:02.490 09:40:35.201

5 58.818 09:41:34.019

6 1:02.704 09:42:36.723

7 58.498 09:43:35.221

8 1:04.153 09:44:39.374

9 58.472 09:45:37.846

10 1:01.312 09:46:39.158

11 58.076 09:47:37.234

12 1:06.746 09:48:43.980

13 58.677 09:49:42.657

14 1:03.251 09:50:45.908

 Po. 8 - # 5 ARDUINI I. + 00.981
Diff. Primo

1 1:18.523 09:36:42.265

2 1:03.494 09:37:45.759

3 1:00.724 09:38:46.483

4 1:01.286 09:39:47.769

5 1:41.235 09:41:29.004

6 1:01.679 09:42:30.683

7 58.140 09:43:28.823

8 59.833 09:44:28.656

9 2:49.889 09:47:18.545

10 1:09.182 09:48:27.727

11 1:04.167 09:49:31.894

12 58.298 09:50:30.192

 Po. 9 - # 30 SCORPANITI A. + 01.083
Diff. Primo

1 1:09.464 09:38:22.908

2 1:00.481 09:39:23.389

3 1:00.209 09:40:23.598

4 1:51.729 09:42:15.327

5 1:08.975 09:43:24.302

6 58.838 09:44:23.140

7 58.610 09:45:21.750

8 58.815 09:46:20.565

9 1:56.010 09:48:16.575

10 1:03.687 09:49:20.262

11 58.242 09:50:18.504

 Po. 10 - # 70 ESPOSITO E. + 01.535
Diff. Primo

1 1:09.569 09:36:47.232

2 1:03.624 09:37:50.856

3 1:00.647 09:38:51.503

4 1:01.303 09:39:52.806

5 59.918 09:40:52.724

6 1:05.019 09:41:57.743

7 59.957 09:42:57.700

8 2:53.321 09:45:51.021

9 59.967 09:46:50.988

10 58.694 09:47:49.682

11 58.855 09:48:48.537

12 58.854 09:49:47.391

 Po. 11 - # 119 COSTANTINO A.+ 01.571
Diff. Primo

1 1:11.610 09:38:05.267

2 1:01.441 09:39:06.708

3 1:00.124 09:40:06.832

4 59.120 09:41:05.952

5 58.788 09:42:04.740

6 58.730 09:43:03.470

7 1:05.781 09:44:09.251

Fastest lap: 57.159 
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Giro Ora del giorno
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 Po. 12 - # 27 SAVIOLI E. + 01.605
Diff. Primo

1 1:06.068 09:38:33.598

2 1:03.527 09:39:37.125

3 1:03.006 09:40:40.131

4 1:00.109 09:41:40.240

5 59.464 09:42:39.704

6 59.121 09:43:38.825

7 59.332 09:44:38.157

8 58.942 09:45:37.099

9 58.764 09:46:35.863

10 59.389 09:47:35.252

11 58.921 09:48:34.173

12 59.073 09:49:33.246

13 59.018 09:50:32.264

 Po. 13 - # 173 CILLA G. + 01.791
Diff. Primo

1 1:07.599 09:38:03.299

2 1:01.053 09:39:04.352

3 59.863 09:40:04.215

4 59.742 09:41:03.957

5 59.650 09:42:03.607

6 1:00.385 09:43:03.992

7 2:03.380 09:45:07.372

8 1:04.599 09:46:11.971

9 59.513 09:47:11.484

10 1:01.678 09:48:13.162

11 58.950 09:49:12.112

12 59.063 09:50:11.175

 Po. 14 - # 223 BORGOGNO R. + 01.970
Diff. Primo

1 1:26.698 09:36:28.664

2 1:11.304 09:37:39.968

3 1:04.344 09:38:44.312

4 1:01.152 09:39:45.464

5 1:00.647 09:40:46.111

6 1:00.126 09:41:46.237

7 1:00.802 09:42:47.039

8 1:16.450 09:44:03.489

9 2:56.255 09:46:59.744

10 1:06.764 09:48:06.508

11 1:00.335 09:49:06.843

12 59.129 09:50:05.972

 Po. 15 - # 36 NAVARRIA A. + 02.081
Diff. Primo

1 1:11.876 09:36:43.939

2 1:04.105 09:37:48.044

3 1:01.463 09:38:49.507

4 1:03.048 09:39:52.555

5 3:01.816 09:42:54.371

6 1:00.285 09:43:54.656

7 59.639 09:44:54.295

8 59.412 09:45:53.707

9 1:01.579 09:46:55.286

10 59.377 09:47:54.663

11 59.820 09:48:54.483

12 59.240 09:49:53.723

13 1:02.992 09:50:56.715

 Po. 16 - # 57 CRAVOTTO G. + 02.208
Diff. Primo

1 1:14.590 09:36:43.435

2 1:05.335 09:37:48.770

3 1:01.607 09:38:50.377

4 1:01.357 09:39:51.734

5 1:54.380 09:41:46.114

6 1:07.061 09:42:53.175

7 1:02.345 09:43:55.520

8 59.401 09:44:54.921

9 59.367 09:45:54.288

10 1:00.538 09:46:54.826

11 59.674 09:47:54.500

12 59.815 09:48:54.315

13 1:17.976 09:50:12.291

 Po. 17 - # 41 GIACOBBE M. + 02.257
Diff. Primo

1 1:11.797 09:38:22.035

2 1:01.255 09:39:23.290

3 1:38.926 09:41:02.216

4 1:05.981 09:42:08.197

5 1:00.422 09:43:08.619

6 1:01.135 09:44:09.754

7 59.718 09:45:09.472

8 59.532 09:46:09.004

9 59.416 09:47:08.420

10 1:07.331 09:48:15.751

11 59.644 09:49:15.395

12 1:05.650 09:50:21.045

 Po. 18 - # 100 SCIORSCI A. + 02.292
Diff. Primo

1 1:30.242 09:36:40.024

2 1:11.875 09:37:51.899

3 1:01.840 09:38:53.739

4 1:00.887 09:39:54.626

5 1:00.568 09:40:55.194

6 1:07.398 09:42:02.592

7 1:02.278 09:43:04.870

8 2:20.206 09:45:25.076

9 1:05.919 09:46:30.995

10 59.451 09:47:30.446

 Po. 19 - # 197 FILIPPINI R. + 02.470
Diff. Primo

1 1:07.386 09:38:09.828

2 1:01.075 09:39:10.903

3 1:01.048 09:40:11.951

4 59.693 09:41:11.644

5 59.629 09:42:11.273

6 1:01.218 09:43:12.491

 Po. 20 - # 12 PAPALINI L. + 02.588
Diff. Primo

1 1:06.980 09:38:36.245

2 1:01.667 09:39:37.912

3 1:47.028 09:41:24.940

4 1:07.049 09:42:31.989

5 1:00.117 09:43:32.106

6 59.996 09:44:32.102

7 1:05.665 09:45:37.767

8 1:02.213 09:46:39.980

9 59.747 09:47:39.727

10 2:01.133 09:49:40.860

11 1:07.876 09:50:48.736

 Po. 21 - # 47 PIRINA M. + 02.713
Diff. Primo

1 1:08.870 09:38:07.511

2 1:02.609 09:39:10.120

3 1:02.783 09:40:12.903

4 1:00.553 09:41:13.456

5 1:00.363 09:42:13.819

6 1:00.331 09:43:14.150

7 1:01.367 09:44:15.517

8 59.872 09:45:15.389

9 1:00.571 09:46:15.960

10 1:08.205 09:47:24.165

11 1:04.419 09:48:28.584

12 1:13.851 09:49:42.435

13 1:09.955 09:50:52.390

 Po. 22 - # 691 FALGIATORE S. + 02.891
Diff. Primo

1 1:10.735 09:38:42.751

2 1:02.011 09:39:44.762

3 1:08.840 09:40:53.602

4 1:05.589 09:41:59.191

5 1:00.381 09:42:59.572

6 2:03.529 09:45:03.101

7 1:07.912 09:46:11.013

8 1:00.104 09:47:11.117

9 1:00.050 09:48:11.167

10 1:00.136 09:49:11.303

Fastest lap: 57.159 
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Internazionali Supermoto Ottobiano S4 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 23 PARA L. + 02.915
Diff. Primo

1 1:13.953 09:37:36.781

2 1:05.393 09:38:42.174

3 1:02.233 09:39:44.407

4 1:01.074 09:40:45.481

5 1:00.437 09:41:45.918

6 1:00.663 09:42:46.581

7 1:00.074 09:43:46.655

8 1:12.633 09:44:59.288

9 1:05.102 09:46:04.390

10 1:00.596 09:47:04.986

11 1:00.378 09:48:05.364

12 1:21.073 09:49:26.437

 Po. 24 - # 55 CONTE P. + 03.089
Diff. Primo

1 1:03.631 09:39:08.323

2 1:01.347 09:40:09.670

3 1:00.889 09:41:10.559

4 1:00.556 09:42:11.115

5 1:00.248 09:43:11.363

6 2:31.743 09:45:43.106

7 1:08.581 09:46:51.687

8 1:00.394 09:47:52.081

9 1:00.537 09:48:52.618

10 1:00.974 09:49:53.592

11 1:02.384 09:50:55.976

 Po. 25 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 03.584
Diff. Primo

1 1:21.699 09:38:40.575

2 1:08.932 09:39:49.507

3 1:00.856 09:40:50.363

4 2:07.053 09:42:57.416

5 1:15.697 09:44:13.113

6 1:00.743 09:45:13.856

 Po. 26 - # 141 MAZZINI M. + 08.778
Diff. Primo

1 1:24.559 09:39:56.310

2 1:55.766 09:41:52.076

3 1:05.937 09:42:58.013

Fastest lap: 57.159 
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